cælestis Eucharistiæ munus ore percipere; qualiter iste merebitur tam terribile mysterium pollutis manibus contrectare? Videamus adhuc idem Ancyranum concilium quid ex eodem crimine iterum definierit.

## {14}

### CAPUT QUARTUM DECIMUM

*De his qui in pecudes, vel in masculos aut olim polluti sunt, aut hactenus hoc vitio tabescunt.*

*Of those who were once polluted either with animals or with males, or who continue to languish in this vice.*

« Eos qui irrationabiliter vixerunt, et lepra injusti criminis alios polluerunt, præcepit sancta synodus inter eos orare, qui spiritu periclitantur immundo ». Plane dum non dicit, qui lepra injusti criminis alios « corruerunt », sed « polluerunt », quod etiam cum ipsius tituli præfatione concordat, ubi non de « corruptis » sed de « pollutis » exorsum est; liquet profecto, quia quocunque modo per ardorem libidinis vir cum viro polluitur, non inter catholicos Christianos, sed inter dæmoniacos orare præcipitur; quatenus si carnales homines ex semetipsis nesciunt pensare quod

“Those who have lived irrationally and have polluted others with the leprosy of this grave offense are ordered by the holy synod to worship with those who are vexed by an impure spirit.” As it plainly does not say those who “corrupt” others with the leprosy of this grave offense, but rather “pollute,” (which also agrees with the preceding title itself, which begins not with those who have been “corrupted” but those who have been “polluted”), it is certainly clear that if a man in any way has been polluted with another man through the ardor of lust, he is ordered to pray not among Catholic Christians, but among the demonically possessed. For if sodomites are unable on their own to understand what they are, they

sunt ab ipsis saltem valeant edoceri, cum quibus sunt communi orationis ergastulo deputati.

Et certe satis dignum est, ut qui contra legem naturæ contra humanæ rationis ordinem, carnem suam per tam foeda commercia dæmonibus tradunt, communem orationis angulum cum dæmoniacis sortiantur. Nam cum his malis ipsa penitus humana natura resistat, difficultatem diversi sexus abhorreat, luce clarius constat, quia nunquam tam aversa, tam aliena præsumerent, nisi eos, ut puta « *vasa iræ, apta in interitum* » (Rom. 9:22) iniqui spiritus pleniter possiderent; sed quum eos possidere incipiant, tunc per omne, quod implent invasi pectoris tartareum virus suæ malignitatis infundunt, ut jam illa inhianter appetant, non quæ naturalis motus carnis efflagitet, sed quæ sola diabolica præcipitatio sumministret. Nam quum vir in virum ad perpetrandam immunditiam irruit, non est ille naturalis impetus carnis, sed tantum diabolicæ stimulus impulsio.